

○周波数割当計画（平成十二年郵政省告示第七百四十六号）の一部を変更する告示 新旧対照表

（二重下線部分が変更箇所）

変更後				変更前			
第2 周波数割当表				第2 周波数割当表			
第2表 27.5MHz-10000MHz				第2表 27.5MHz-10000MHz			
国内分配(MHz)		無線局の目的	周波数の使用に関する条件	国内分配(MHz)		無線局の目的	周波数の使用に関する条件
(4)		(5)	(6)	(4)		(5)	(6)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
420-430 J69	無線標定	公共業務用 一般業務用		420-430 J69	無線標定	公共業務用 一般業務用	
	<u>陸上移動</u>	公共業務用 小電力業務用（テレメーター用、 テレコントロール用及びデータ 伝送用、医療用テレメーター用、無 線呼出用、無線電話用、小電力セキ ュリティシステム用） 一般業務用	テレメーター用、テレコントロール 用及びデータ伝送用への割当て は、別表6-3-2-1による。 医療用テレメーター用への割当て は、別表6-3-2-2による。 無線呼出用への割当ては、別表6 -3-2-3による。 無線電話用への割当ては、別表6 -3-2-6による。 小電力セキュリティシステム用へ の割当ては、別表6-3-3によ る。		<u>陸上移動</u>	公共業務用 小電力業務用（テレメーター用、 テレコントロール用及びデータ 伝送用、医療用テレメーター用、無 線呼出用、無線電話用、小電力セキ ュリティシステム用） 一般業務用	テレメーター用、テレコントロール 用及びデータ伝送用への割当て は、別表6-3-2-1による。 医療用テレメーター用への割当て は、別表6-3-2-2による。 無線呼出用への割当ては、別表6 -3-2-3による。 無線電話用への割当ては、別表6 -3-2-6による。 小電力セキュリティシステム用へ の割当ては、別表6-3-3によ る。
	<u>海上移動</u>	<u>小電力業務用（小電力セキュリテ ィシステム用）</u>	<u>小電力セキュリティシステム用へ の割当ては、別表6-3-3によ る。</u>				
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)